1
Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100, Boa Vista, São Mateus – ES, CEP.: 29931-110.

E-mail: condisam@gmail.com / Telefone: (27) 3763-1565

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

  EDITAL Nº 002/2019 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE SÃO MATEUS-ES (COMDISAM), no uso da atribuição que lhe

é conferida pela Lei nº 1.424 de 19 de dezembro de 2014, torna público o presente

EDITAL Nº 002/2019 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, conforme

relação de candidatos a seguir:

CANDIDATOS DEFERIDOS

NOME N° DE INSCRIÇÃO

Tatiana de Souza Simplício 002

Roni dos Santos Pereira 004

Verônica Araújo Pereira da Silva 005

Geruza dos Santos Calisto 006

Marcos Antonio Borges 007

Zilmara Almeida dos Santos 008

Alexandre Cadorini 009

Adrielle de Souza Santos 010

Susi Darle Lucindo 011

Edma Ramos dos Santos do Nascimento 013

Maria Selma Rezende da Silva 014

Graziele Belarmino dos Santos 015

Késsia Gomes Barbosa Vaz 016

Luciene dos Santos De Oliveira 017

Lucinete Oliveira  018

Jéssica Gomes Rodrigues 019

Marlete Esteves Maria 020

Rozimeri Martins Cesconeti Guerzet Ayres 021

Magno Rodrigo Lino Pereira 023

Rovenia Lima Horacio 024

João Paulo Rocha de Souza 025

Lucilene de Oliveira Cremonine 026

Cristiane Anselmet Cosme 027

Patrícia de Souza Martins Queiroz  028

Mirella Almeida Rios 030

Caroline Vieira Spada 032

Paloma Santos Oliveira 034

Fabio Augusto de Azeredo 035

Priscila de Abreu Gomes Costa 037

Juliana Santos de Jesus 038

Aparecida Carvalho Costa 039

Miro Jose de Jesus 040

Aline De Souza Pereira de Jesus 041

2
Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100, Boa Vista, São Mateus – ES, CEP.: 29931-110.

E-mail: condisam@gmail.com / Telefone: (27) 3763-1565

São Mateus-ES, 22 de maio de 2019.

_____________________________
Katriny Cescon Elias

Presidente do COMDISAM

CANDIDATOS INDEFERIDOS

NOME N° DE INSCRIÇÃO

Wesley Segantini 001

Romilson Candeias Esteves 003

Mayara Fernandes Bernabe 012

Marcella Leite de Souza da Silva Rocha 022

Hester Evangelista da Silva 029

Lessenilda da Paula da S. Rodrigues 031

Amado Rodrigues Filho 033

Wilker Pereira Resende 036